

مرادی: کیانوش فکر می‌کند فقط خودش درباره‌ی وزنه‌برداری اطلاعات دارد!

رستمی از فرصت‌های خود استفاده نمی‌کند



| Sat | 05 Oct 2019 | vol.10 |

No. 2877 | 16 Pages

فرهاد رفت
استیلی می‌آید؟



سومین شکست پر سپولیس مقابل سومین مدعی

دسته گل کالدرون

عکس: سید حسن حسینی | فارس

گفت‌وگوی «فرهیختگان» با نماینده نویسنده نامه جنجالی به وزیر ورزش

فرهنگی: دستور دادند اگر سرخابی‌ها
برنده نشدند، پناالتی بگیرید!



استقلال حفظ نتیجه را تمرین کرد

خروج از بحران؟

بازتاب درخشش مهاجم ایرانی که رکورددار شد

دوگله‌های لیگ قهرمانان
بارسا، رئال، اینتر، صلاح، سوارزو سردار!



دایی جایگزین وینگو در گل گهر؟

تیم گل گهر سیرجان در هفته ششم لیگ برتر مقابل استقلال تهران شکست خورد تا سومین باخت پیاپی را در فصل جدید تجربه کرده باشد. نتایج ضعیف گل گهر در ۶ هفته ابتدایی لیگ نوزدهم باعث نارضایتی مدیران این باشگاه از شرایط فنی تیم شده و به همین خاطر وینگوگیویچ، سرمربی کروات جای خودش را به سرمربی جدید خواهد داد. در همین خصوص فارس اعلام کرد علی دایی جدی‌ترین گزینه جانشینی وینگو در تیم گل گهر است که گفته می‌شود بین او و باشگاه سیرجانی توافقاتی حاصل شده است و احتمال دارد طی دو، سه روز آینده دایی به‌عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شود.

فتحی: داوری در شأن فوتبال ایران نبود

امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال بعد از بازی با گل گهر در جمع خبرنگاران گفت: «داوری بازی در شأن فوتبال ایران نبود. تصمیم‌های وی از پناالتی گرفته تا سوت‌های بی‌مورد در جریان بازی تأثیرگذار بود. ما به‌عنوان مسئولان باشگاه می‌توانیم اعتراض کنیم که این کار را هم کرده‌ایم. امیدوارم فدراسیون کاری کند که حق از تیمی ضایع نشود. مدیرعامل باشگاه استقلال با رد دوباره شایعه استعفا درمورد رای پرونده سوپرچام و پروپوچ اظهار داشت: «ما همچنان منتظر رای دادگاه CAS هستیم. هنوز چیزی به ما اعلام نکرده‌اند. درخصوص پروپوچ هم خبرنگاران بیشتر از تمام ارگان‌ها پیگیر این پرونده هستند. فدراسیون جهانی فوتبال اعلام کرده که بدهی باشگاه استقلال از محل سپرده‌های ایران در فیفا پرداخت شده و این پرونده بسته شده است.»

جباری: سطح داوری و لیگ‌مان یکی است

مجتبی جباری، مربی تیم گل گهر سیرجان بعد از شکست این تیم مقابل استقلال در جمع خبرنگاران گفت: «از نظر ساختاری، گل گهر تیم خوبی و باشگاهی به‌معنای واقعی است و همچنین انسجام خوبی در مدیریت دارد. امیدوارم امسال در لیگ بماند. حیف است تیمی با این شرایط و امکانات در لیگ دسته اول باشد. هر چند کار ما سخت است، اما تلاش می‌کنیم این تیم را حفظ کنیم. تیم ما این روزها آماده و سرحال نیست، اما اینکه نیمکت استقلال برای پنج دقیقه وقت اضافه اعتراض می‌کند در شأن و شخصیت استقلال نیست. ما هم زنده بازی را می‌دیدیم و نمی‌توانستیم صحنه‌های آهسته را ببینیم، اما فکر می‌کنم سطح داوری‌های ما هم در سطح لیگ‌مان است.»

مس سونگون، قهرمان نیم فصل فوتسال

تیم فوتبال مس سونگون در دیداری معوقه از هفته نهم لیگ برتر فوتسال مقابل تیم سوهان قم به تساوی ۲-۲ رسید و با این مساوی ۲۳ امتیازی شد و به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به تیم گیتی‌پسند در صدر جدول قرار گرفت. مس سونگون به این ترتیب به مقام قهرمانی نیم فصل اول لیگ برتر رسید.

حاشیه‌ها:

حمیداوی به شدت توسط هواداران شهرخودرو مورد تشویق قرار گرفت. مالک شهرخودرو با رفتن به سمت جایگاه طرفداران دواتشه با تعظیم و تشکر به تشویق ایستندی آنها پاسخ داد. همچنین بیرانوند به سمت یحیی گل محمدی و داود فنایبی رفت تا پیش از آغاز دیدار از آنها رخصت بگیرد.

در این دیدار فرشادفرخی به جای فرشادمحمدی مهر که خیلی زود مصدوم شد، دقیقه ۱۰ وارد زمین شد. محمدی مهر بازیکن فصل گذشته استقلال در دقایق نخست این دیدار شرایط خوبی داشت ولی در نهایت به دلیل مصدومیت در همان دقایق نخست تعویض شد و جای خود را به فرخی داد که در نهایت با ضربه سر این بازیکن، نیم‌شهادی بازی را برد. همچنین پرسپولیس‌ها به دلیل درگذشت جعفر کاشانی با بازوبند مشکی رنگ در این دیدار حضور یافتند.

پیروزی سپاهان، تراکتور و فولاد

در یکی از حساس‌ترین دیدارهای این هفته و در دربی اصفهان، سپاهان موفق شد با دو گل بازیکنان خارجی خود ذوب‌آهن را شکست دهد. جورج ولسانی (۵۱) و استنلی کی‌روش (۶۴) گلرزان این دیدار بودند تا شاگردان قلعه‌نویی با ۱۴ امتیاز همچنان صدرنشین خود را حفظ کنند. نفت مسجدسلیمان پس از پنج تساوی پیاپی بالاخره طلسم نبردن هایش شکست و در زمین پیسکان ۳ بر ۲ به برتری رسید. پیکانی‌ها دو بار توسط شهریار مغانلو (۴۰ و ۴۹) از میهمان خود پیش افتادند اما سجاد جعفری (۴۵) و حامد نورمحمدی (۵۷) هر دو بازی را به تساوی کشاندند و در نهایت در دقیقه ۹۰+۱ صادق صادقی بود که با گلزنی خود، نخستین ۳ امتیاز را برای شاگردان مهدی تارتار به ارمغان آورد.

نساجی در زمین خود برابر ماشین‌سازی با تساوی بدون گل به پایان رسید تا رضا ماهجری برابر تیمش سابق متوقف شود اما دره پنجم جدول را به لطف شکست پرسپولیس حفظ کرد. ماشین‌سازی هم با ۷ امتیاز در ره دهم قرار گرفت. شاهین شهرداری بو شهر نیز در زمین خود با تک گل حسن بیت‌سید (۵۶) مغلوب فولاد شد تا همچنان به قرع‌نشینی خود ادامه داده و شاگردان نونام نیز ۹ امتیازی شده و در رتبه ششم قرار گیرند.

نفت آبادان دیگر تیم پیروز دیدارهای دیروز بود که با برتری مقابل سایپا تا رده چهارم جدول صعود کرد. تک گل این دیدار را جعفر سلمانی (۶۹) به ثمر رساند. در آخرین دیدار عصر جمعه، تراکتورسازی که در کنار سپاهان تنها تیم‌های بدون شکست لیگ امسال هستند در زمین خود با گلزنی احسان حاج‌صفی (۲۵) در سد پارس جنوبی جم گذشت و با ۱۴ امتیاز و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به رقیب اصفهانی خود در رتبه دوم باقی ماند.

پیروزی سپاهان، تراکتور و فولاد در هفته ششم لیگ برتر

دسته گل کالدرون، خروج استقلال از بحران؟

خودش توپ برگشتی را وارد دروازه استقلال کرد. در دقیقه ۴۹ ارسال بازیکن استقلال از سمت چپ با خروج اشتباه فراهانی همراه شد و مهدی قائدی توپ را در دقیقه ۴۹ با کف پا وارد دروازه گل گهر کرد.

کارشناسی داوری:

سعید مظفری زاده در مورد نحوه قضاوت حسن اکرمی در نیمه اول بازی استقلال و گل گهر سیرجان گفت: «این بازی در نیمه اول دو صحنه حساس داشت. در دقیقه ۱۰ داور به سود گل گهر اعلام پناالتی کرد که کاملاً به صحنه نزدیک بود و صحنه را به درستی دید. بازیکن استقلال در محاسباتش دچار اشتباه شد و دیر به توپ رسید و به جای توپ، پای بازیکن گل گهر را زد و داور به درستی اعلام پناالتی کرد. دومین صحنه نیز در دقیقه ۲۶ رخ داد که داور در پشت محوطه جریمه اعلام خطا به سود گل گهر کرد که هر دو بازیکن شانه‌به‌شانه حرکت می‌کردند و خطایی رخ نداد ولی داور پشت دروازه به خوبی این صحنه را دید و داور هم به درستی تصمیمش را برگرداند زیرا اگر داور خطا می گرفت طبق قانون باید بازیکن استقلال را با کارت قرمز مواجه می کرد.» مظفری زاده همچنین درباره گل دوم استقلال به «فرهیختگان» گفت: «دروازمان توپ را زد و بعد مهاجم با تکل خطرناک به وی برخورد کرد و داور باید خطا روی گلر را می گرفت و به بازیکن خطا کار نیز اخطار می داد.»

سکونشینی جباری و ممانعت از سکونشینی استرا

امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال و محمد جواهری مدیرعامل گل گهر با حضور در جایگاه ویژه ورزشگاه بازی را از نزدیک تماشا کردند. همچنین پیش از شروع بازی مجتبی جباری عضو کادرفنی گل گهر برخورد گرمی با اعضای کادرفنی استقلال داشت. جباری در این دیدار از روی سکوها بازی را تماشا کرد. استراماچونی که از بازی با گل گهر محروم شده است، پیش از شروع بازی روی سکوها رفت تا بازی را از نزدیک تماشا کند. نکته مهم اینکه مسئولان حراست استادشوم با حضور اوروی سکوها مخالفت کردند و این مربی ایتالیایی از cip بازی تیمش را تماشا کرد.

سومین باخت پر سپولیس به مدعیان

تیم‌های شهرخودروی مشهد و پرسپولیس از ساعت ۱۵: ۱۸: دیشب در ورزشگاه‌هملاو تماشاگر امام‌رضاع) در شهر مقدس مشهد به مصاف هم رفتند. نکته قابل توجه اینکه شهرخودرو و پرسپولیس از جمله مدعیان این فصل از رقابت‌های لیگ محسوب می‌شوند و سرنوشت تقابل دو تیم قبل از آغاز مسابقه در تعیین سرنوشت تیم‌های بالای جدول در پایان فصل نیز به نوعی تأثیرگذار به شمار می‌رفت که در نهایت بازی با نتیجه یک بر صفر به سود شهرخودرو با گل دیرهنگام این تیم به

فرهیختگان هفته ششم لیگ برتر روز گذشته با هشت دیدار برگزار شد که طی آن استقلال بالاخره به اولین برد خود رسید، پرسپولیس برای سومین بار طعم شکست را چشید و سپاهان نیز در دربی اصفهان به پیروزی دست یافت ضمن اینکه تراکتور و نفت آبادان نیز با کسب پیروزی در رده‌های بالای جدول ماندند.

بردن به وقت برگ‌ریزان

تیم‌های فوتبال استقلال و گل گهر سیرجان از ساعت ۱۶ روز گذشته در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر یک آبی‌پوشان به پایان رسید. این دیدار در حالی برگزار شد که اشتباهات مشهود فراهانی گل گل گهر روی گل‌های دریافتی به همراه برخی از تصمیمات بحث‌برانگیز داور از نکات برجسته مسابقه به شمار می‌فت.

جشن اولین برد در غیاب هواداران

استقلالی‌ها در غیاب هواداران خود اولین برد فصل را هر چند دیر اما در خانه جشن گرفتند تا به این ترتیب بعد از پیروزی در جام حذفی برابر گل ریجان، حالا تیم استراماچونی با یک برد به‌موقع قبل از شروع تعطیلات لیگ برتر به استقبال این فرصت مناسب برای ریکاوری برود. استقلالی‌ها در نیمه اول مسابقه نمایش خوبی داشتند و بارها دروازه حریف را تهدید کردند اما در نهایت این نیمه با تساوی یک-یک به پایان رسید و میلچ و برزای برای تیم‌های خود گلزنی کردند. استقلال نیمه دوم را نیز در این مسابقه توانایی آغاز کرد و خیلی زود به گل رسید و ایسن بار برخلاف دیدارهای قبلی نزدیک به ۴۵ دقیقه از گل خود دفاع کرد تا به این ترتیب جمع امتیازات این تیم به عدد ۶ برسد و موقتا از قعر جدول رهایی پیدا کند و فعلاً روزهای سیاه این تیم خاتمه یابد.

تبریزی بالاخره نیمکت‌نشین شد

سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، وریا غفوری، محمد دانشگر، میلچ، علی کریمی، فرشید اسماعیلی، مهدی قائدی، داریوش شجاعیان، مسعود ریگی و آرش رضاوند ۱۱ بازیکنی بودند که با انتخاب استراماچونی که خودش نیز برای این دیدار محروم بود از شروع مسابقه مقابل گل گهر با پیراهن آبی به‌عنوان بازیکن اصلی به میدان رفتند. نکته اصلی در این دیدار نیمکت‌نشینی مرتضی تبریزی بعد از ناکامی روزهای اخیر وی در امر گلزنی بود. ضمن اینکه یزدانی و غلامی نیز برای این دیدار در جمع محرومان استقلال قرار داشتند.

شرح گل‌ها:

در دقیقه ۶ وروی ساتنر وریا غفوری، ضربه سر ضرب میلچ گل اول را برای استقلال به ارمغان آورد. در دقیقه ۱۱ بازی ضربه بهنام برزای از روی نقطه پناالتی توسط حسینی مهار شد اما او